

# Diário Oficial do Município de Patos-PB

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974

PATOS-PB, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2017

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

### GABINETE DO PREFEITO

# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS **GABINETE DO PREFEITO**

PORTARIA Nº 1.099/2017

Patos-PB, em 19 de outubro de 2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS. ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Patos.

### RESOLVE:

- I Exonerar, a partir de 30/09/2017, o servidor WLADIMIR NICOLAU SOBRINHO, do cargo em comissão de Chefe do Setor de Apoio a Agricultura Familiar e de Pequeno Porte, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado da Paraíba, em 19 de outubro de 2017.

> Dinaldo Medeiros Wanderley Filho PREFEITO CONSTITUCIONAL

# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS **GABINETE DO PREFEITO**

PORTARIA Nº 1.100/2017

Patos-PB, em 19 de outubro 2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 79, Inciso I da Lei Orgânica do Município de Patos.

### RESOLVE:

- I NOMEAR, a partir de 02/10/2017, a senhora TAÍS CAETANO LUSTOSA para assumir, em comissão, o cargo de Chefe do Setor de Apoio a Agricultura Familiar e de Pequeno Porte, com lotação na Secretaria de Municipal de Agricultura.

  II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Patos, Estado da Paraíba, em 19 de outubro de 2017.

Dinaldo Medeiros Wanderley Filho PREFEITO CONSTITUCIONAL

### **GOVERNO MUNICIPAL**

PREFEITO DINALDO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

# Prefeitura Municipal de Patos

Secretaria Municipal de Administração Centro Administrativo Aderbal Martins Avenida Horácio Nóbrega, S/N - Bairro Belo Horizonte 58700-000 - Patos, PB